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NEVÜ ÖÐRENCÝLERE KUR'AN  YOLU MEALÝ HEDÝYE EDECEK ■ 5'TE

AK Parti'nin Derinkuyu'da seçim ofisi açıldı

Nevşehir İl Özel İdaresi, 33 
kadına 645 bin liralık mikro 
kredi imkânı sağladı. Mikro 
kredi imkânından yararlanan 
kadınlara çeklerini Nevşehir 
Valisi Ali Fidan takdim etti.

HABERiN DEVAM I
SAYFA 4'TE

KAYMAKAMLARDAN REKTÖR AKTEKÝN'E ZÝYARET ■ 7'DE

33 kadına
645 bin TL'lik
destek verildi

 �PROJELERÝMÝZLE NEVÞEHÝR ÝÇÝN HAZIRIZ VE KARARLIYIZ� ■ 2'DE

Parmaksız Nevşehir'i gururlandırmaya
devam ediyor

HABERiN DEVAM I SAYFA 2'DE

NTSO ve GTİ Yönetim Kurulu Başkanı Arif 
Parmaksız, yapılan genel kurulla yeniden 
GTİ Yönetim Kurulu Başkanlığına seçildi.

“Çocuklarımız için tüm gücümüzü ve imkânlarımızı seferber edeceğiz”

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
“Çocuklarımız, en kıymetli varlığımız, umudumuz ve 
bizim geleceğimizdir. Çocuklarımız ve gençlerimizin 
eğitimi için tüm gücümüzü ve imkânlarımızı seferber 
ederek, onlara her türlü desteği sunacağız.” diye konuştu.

“Bugün kadının insan hakları için
farkındalık günüdür” 

CHP Nevşehir Kadın Kolları Başkanı Yeliz Topraketepe, 
“Bütün kadınlar emekçidir. İster ev kadını olsun, ister 
fabrikada elleri nasır tutan bir işçi ya da binlerce 
kişiye istihdam yaratan bir iş kadını.” dedi.

Av sezonu sona erdiAv sezonu sona erdiAv sezonu sona erdi

Nevşehir Valiliği, av sezonunun 3 MartNevşehir Valiliği, av sezonunun 3 Mart
itibariyle ülke genelinde kapandığını duyurdu.itibariyle ülke genelinde kapandığını duyurdu.
Nevşehir Valiliği, av sezonunun 3 Mart
itibariyle ülke genelinde kapandığını duyurdu.
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Nevşehir İl Özel İdaresi, 33 kadına 645 bin liralık mikro 
kredi imkânı sağladı. Mikro kredi imkânından yararlanan 
kadınlara çeklerini Nevşehir Valisi Ali Fidan takdim etti.
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Nevşehir İl Özel idaresi tarafından 
2014 yılında başlatılan ve her yıl 
devam eden kadınlara yönelik 

mikro kredi imkânından bugüne kadar 
toplam 407 kadın yararlandı. 
2024 yılında mikro kredi imkânından 
yararlanan kadınların çekleri Nevşehir İl 
Özel İdaresinde düzenlenen törenle 
takdim edildi. Törene Nevşehir Valisi Ali 
Fidan, Nevşehir İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Kamil Duru, İl Genel Meclis 
Başkanı Gürbüz Dinç ve kredi almaya 
hak kazanan kadınlar katıldı. 
Vali Fidan, verilen kredilerin amacına 
ulaştığını söyledi. 
Fidan, “Bugün 33 kadına 645 bin liralık 
mikro kredi dağıtımını gerçekleştirdik. 
Biliyoruz ve inanıyoruz ki kadınlar, 
eğitimde, bilimde, sanatta, siyasette, 
sporda kısacası her alanda topluma 
önemli katkı sağlıyorlar ve önemli 
başarılara imza atıyorlar. Bugün 
verdiğimiz mikro kredi de kadınlarımızın 
çalışmalarına ilk adım, ilk destek projesi 

oluyor. Burada görüyoruz ki 2014 
yılından bugüne kadar 407 kadın bu 
kredilerden yararlanmış. Her biri farklı 
şekillerde ve ürünlerle evlerinde 
başladıkları işlerini büyüterek bugün 
birçok kadın işveren durumuna geldi. Bu 
krediler amacına ulaştı. Biz de istiyoruz 
ki; kadınlarımız hem aile bütçesine hem 

de topluma destek sağlasın. Bu sayede 
kendi ayakları üzerinde durabilsin. 
Bugün Dünya Kadınlar Günü. Bu 
vesileyle bir kez daha tüm kadınların 
Dünya Kadınlar Günü'nü tebrik 
ediyorum” şeklinde konuştu.
Fidan, çeklerini alan kadınların yaptıkları 
çalışmaları da yakından inceledi. İHA

31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri 
öncesinde çalışmalarını sürdüren Savran, 
toplumun çeşitli kesimlerine yönelik 
gerçekleştirdiği ziyaretlerde projelerini 
anlatıp sunulan görüş ve önerileri dinliyor.
Nevşehir için hazırladıkları projelerle 
Nevşehir'in geleceğine imza atacak 
çalışmaları ortaya koyma gayretinde 
olduklarını belirten Savran, “Hayata 
geçireceğimiz altyapı projeleri ile şehrimizi 
modern ve güçlü bir altyapıya kavuşturup 
mahallelerimizin çehresini değiştirecek 
üstyapı çalışmalarına imza atacağız. 
Mahallelerimize yeni parklar, semt sahaları,  
engelsiz parklar, mahalle kütüphaneleri, 
gençlik merkezleri, kadın aktivite ve sanat 
merkezleri ile mahalle kıraathaneleri 
yapacağız. Gençlerimiz için vereceğimiz 
ulaşım desteklerinin yanı sıra yapacağımız 
gençlik merkezleri ile birlikte ücretsiz soru 
bankası ve kaynak kitap dağıtımlarıyla 

eğitimlerine destek olmayı sürdüreceğiz. 
Şehrimize ilkini kazandırdığımız güneş 
enerji santralimizin ikincisi kurmak için 
gerekli başvurumuzu şimdiden yaptık. 
Bunlarla birlikte çevre yolu, alternatif 
yollar, katlı otoparklar ile ulaşım sorununa 
neşter vurup kentsel dönüşüm projeleri ve 
sosyal konut projeleri ile şehrimizin 
geleceğine yönelik önemli adımlar 
atacağız.” diye konuştu.
Vatandaşların kendilerinden beklentilerini 
çok iyi bildiklerini ve Nevşehir'i Türkiye 
Yüzyılı şehirlerinin yıldızı yapmak için tüm 
gayretleri ile çalışacaklarını söyleyen 
Savran, özellikle turizm, çevre, kentsel 
dönüşüm ve ulaşım projelerinin şehrin 
marka değerini yükselteceğini kaydetti. 
Savran, “Bizlere desteğini her fırsatta 
gösteren, yalnız bırakmayan 
hemşehrilerime şükranlarımı sunuyorum. 
Vatandaşlarımız şundan emin olsun 

bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da şehrimiz için gayretle çalışacağız. 
Allah'ın izniyle çok daha fazla çalışarak 

Nevşehir'imize hizmet edeceğiz.” dedi. 

HABER MERKEZİ

33 kadına 645 bin TL'lik destek verildi

 “Projelerimizle Nevşehir için hazırız ve kararlıyız”
AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, tarımdan sanayiye, kültür sanattan ulaşıma 
her alanda projelerle yeni döneme hazır olduklarını belirterek, “AK Parti kadroları olarak yerel 
seçimlerden daha da güçlü bir şekilde çıkarak AK Parti'nin hizmet ve eser siyasetini sürdüreceğiz.” dedi.

ESİAD, yeni yönetim kurulu ve Nkomite üyelerini belirlemek üzere 
gerçekleştirdiği toplantıda önemli 

kararlar aldı. Yapılan seçim sonucunda 
belirlenen yeni yönetim kurulu ve komite 
üyeleri şu şekilde:
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Ertaş, 
Başkan Yardımcıları Mehmet Kahraman ve 
Ömer Özaltın, Genel Sekreter Mehmet 
Samet Kafalı, Sayman Abdullah Kahveci, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Muhammed Feyzi 
Aygün, Hurşit Şimşek, Murat Yavuz, Yılmaz 
Burak Özaltın, Yaşar Ramazan Köybaşı, 

Fatih Altuntakan, Denetim Kurulu Başkanı 
Rıdvan Batuhan Arslan, Denetim Kurulu 
Üyeleri Tolga Kadıoğlu ve Fatih Doğan, 
Kadın Kurulu Komitesi Başkanı Hatice 
Saygı, Turizm Komitesi Başkanı Murat 
Yavuz, Tarım & Gıda Komitesi Başkanı 
Muhammet Yiğit, Gençler Kurulu Komitesi 
Başkanı  Yaşar Ramazan Köybaşı.
NESİAD'ın yeni yönetim kurulu ve komite 
üyeleri, derneğin hedeflerini 
gerçekleştirmek ve üyelerine daha iyi 
hizmet sunmak için çalışmalarına başladı. 
HABER MERKEZİ

NESİAD'ın yeni yönetim kurulu ve komite üyeleri belirlendi
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları 
Derneğinin (NESİAD) yönetim kurulu 
üyeleri ve komite üyeleri belirlendi.
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Parmaksız Nevşehir'i gururlandırmaya devam ediyor
NTSO ve GTİ Yönetim Kurulu Başkanı Arif Parmaksız, yapılan
genel kurulla yeniden GTİ Yönetim Kurulu Başkanlığına seçildi.
Gümrük ve Turizm İşletmeleri TİC. AŞ'nin 
(GTİ) 2023 Olağan Genel Kurul Toplantısı 
yapıldı. Toplantıya, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu, GTİ Yönetim Kurulu Başkanı 
Arif Parmaksız, 137 oda ve borsanın 

başkan ve yöneticileri katıldı. TOBB ile 137 
oda ve borsanın ortak olduğu GTİ Genel 
Kurulunda, yapılan oylamanın ardından 
Arif Parmaksız 3 yıl süreyle yeniden 
yönetim kurulu başkanlığına seçildi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Altınyıldız'da 4'ncü veli toplantısı yapıldı 
ltınyıldız İlköğretim Kurumunda 

A2023-2024 öğretim yılı 4'ncü veli 
toplantısı velilerin yoğun 

katılımıyla tamamlandı.
Yapılan 1. sınıftan 8. sınıfa kadar tüm 
grupların veli toplantısına veliler büyük ilgi 
gösterdi.
Veliler, sınıf öğretmenlerinin yanı sıra 
branş öğretmenleriyle de bireysel 
görüşme fırsatı bulduklarını, öğrencilerin 

genel başarı durumlarının ve bireysel 
gelişimlerinin değerlendirildiği toplantının 
kendileri adına oldukça verimli geçtiğini 
belirtti.
Okul idarecileri, Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu tarafından veli, öğretmen ve 
öğrenci iletişiminin en güçlü şekilde 
sağlandığı veli toplantısına katılımlarından 
dolayı tüm velilere ve öğretmenlere 
teşekkür etti. HABER MERKEZİ

üseyin Avni İncekara Fen Lisesi Höğrencileri İrem Korkmaz, Alper 
Üner, Hasan Songül ve Danışman 

Öğretmen Ruziye Urgenç fizik dalında 
"Floresan Molekülleri ve Islatmama 
Kararsızlığını Temel Alarak Klonlanamayan 
Fonksiyon Geliştirme" başlıklı proje ile 
TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları 
Başkanlığı tarafından düzenlenen 55. Lise 
Öğrencileri Araştırma Projeleri Kayseri 
Bölge Yarışmasında bölge 1'incisi oldu.

Öğrenciler, Ankara'da düzenlenecek olan 
ve 12 bölgeden projelerin katılacağı 
Türkiye geneli yarışmada Kayseri bölgesini 
ve Nevşehir'i temsil etmeye hak kazandı.
Özkonak Hacı Halil Türkkan Anadolu Lisesi 
10. sınıf öğrencisi Bedirhan Uyar ve 
Danışman Öğretmen Salih Çivi ise fizik 
dalında ''Morötesi Armatürler ile Kamusal 
ve Özel Kapalı Mekanlarda Hijyen 
Sağlanması'' adlı proje ile bölge 3'üncüsü 
oldu. HABER MERKEZİ

Fen lisesi öğrencileri Nevşehir'i temsil edecek
Nevşehir Hüseyin Avni İncekara Fen Lisesi öğrencileri, 
Ankara'da düzenlenecek ve 12 bölgeden projelerin 
katılacağı Türkiye geneli yarışmada Kayseri bölgesini 
ve Nevşehir'i temsil etmeye hak kazandı.

alilik, Merkez Av Komisyonunun V(MAK) kararına göre av 
sezonunun 3 Mart itibariyle 

ülke genelinde kapandığını belirtti.
Av sezonu ile ilgili yapılan açıklama,  
ise şu şekilde: “4915 Sayılı Kara Avcılığı 
Kanunu'nun 3 üncü maddesine 
dayanılarak 15 Haziran 2023 tarihinde 
toplanan Merkez Av Komisyonu 2023-
2024 yılı av döneminde avcılığın 
düzenlenmesine ilişkin almış olduğu 
karara göre; 2023-2024 Av Dönemi 
Merkez Av Komisyonu (MAK) Kararı 
uyarınca av sezonu 3 Mart tarihi 
itibariyle ülke genelinde kapanmıştır.
Sağlıklı ve sürdürülebilir bir yaban 
hayatı için; avcılık faaliyetlerinin yasak 
olduğu, av ve yaban hayvanlarının eş 
tutma, üreme, yavru büyütme ve 
erginleşme dönemlerine girdiği bu 
dönemde av ve yaban hayvanlarının 

yavru ve yumurtalarının toplanmaması; 
toplumun tüm kesimlerinin tabii 
ortamlara girerken daha hassas hareket 
etmesi hususu önemlidir. Bu itibarla 
Tarım ve Orman Bakanlığı 8. Bölge 
Müdürlüğümüz av koruma ekipleri, 
Emniyet ve Jandarma Kolluk Kuvvetleri 
bu av döneminde bölgemizde gerekli 
koruma kontrol çalışmalarını yürütmüş 
olup, bu hususta desteklerini 
esirgemeyen tüm duyarlı ve doğayı 
koruyan kamu kurum ve kuruluşları, 
sivil toplum kuruluşları, 
vatandaşlarımıza ve avcı camiasına 
teşekkür ediyoruz.
Bir sonraki 2023-2024 av dönemi 
açılışına kadar avcı camiasının silahlarını 
raflarına kaldırarak iyi bir dinlenme ve 
yaban hayatının da verimli bir dönem 
geçirmelerini temenni ediyoruz.”  
HABER MERKEZİ

Av sezonu sona erdi
Nevşehir Valiliği, av sezonunun 3 Mart itibariyle
ülke genelinde kapandığını duyurdu.



www.muskarahaber.com4 9 Mart 2024 Cumartesi

Başkan Savran, 15 Temmuz Mahallesi'nde 
bulunan 75. Yıl Ortaokulunu ziyaret etti. 
Burada ilk olarak okul idarecileri ve 
öğretmenleri ile bir araya gelen Savran, 
Nevşehir Belediyesinin eğitim ve gençlik 
projeleri hakkında istişarelerde bulunarak 
eğitimcilerin görüş ve önerilerini dinledi.
Nevşehir Belediyesi olarak eğitim ve 
gençlik projelerine büyük önem 
verdiklerini belirten Savran, bu desteklerini 
arttırarak sürdüreceklerini söyledi. 
Göreve geldiği günden bu yana LGS, TYT 
VE AYT'ye hazırlanan öğrenciler için 
binlerce ücretsiz soru bankası dağıtımı 
gerçekleştirdiklerini ve tüm öğrencilere 

okuma ve kişisel gelişim kitapları 
dağıttıklarını anlatan Savran, bunun 
yanında öğrenciler için kültür gezileri, spor 
aktiviteleri, tiyatro ve şenlikler 
düzenlediklerinden bahsetti.
Öğrencilerin eğitim hayatları boyunca her 
zaman yanlarında olacaklarını ifade eden 
Savran, “Okuyan, araştıran, sorgulayan, 
milli ve manevi değerlerine bağlı, bilgi ve 
yeteneklerini şehrimiz ve için kullanacak 
bir gelecek için eğitime yatırım yapmayı 
sürdüreceğiz.” diye konuştu.
Savran, daha sonra okul öğrencileri ile 
sohbet ederek birlikte fotoğraf çektirdi. 
HABER MERKEZİ

“Çocuklarımız için tüm gücümüzü
ve imkânlarımızı seferber edeceğiz”
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
“Çocuklarımız, en kıymetli varlığımız, umudumuz ve bizim 
geleceğimizdir. Çocuklarımız ve gençlerimizin eğitimi için 
tüm gücümüzü ve imkânlarımızı seferber ederek, onlara 
her türlü desteği sunacağız.” diye konuştu.

“Bugün kadının insan hakları için farkındalık günüdür” 
CHP Nevşehir Kadın Kolları Başkanı Yeliz Topraketepe, “Bütün kadınlar 
emekçidir. İster ev kadını olsun, ister fabrikada elleri nasır tutan bir işçi 
ya da binlerce kişiye istihdam yaratan bir iş kadını.” dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi il başkanlıkları, 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 81 
ilde eş zamanlı basın açıklaması düzenledi.
CHP İl Başkanlığı önünde yapılan basın 
açıklamasında konuşan CHP Nevşehir 
Kadın Kolları Başkanı Yeliz Topraketepe, 
“Bütün kadınlar emekçidir. İster ev kadını 
olsun, ister fabrikada elleri nasır tutan bir 
işçi ya da binlerce kişiye istihdam yaratan 
bir iş kadını. Yaşadığımız bütün sorunların 
temelinde “ben kadın erkek eşitliğine 
inanmıyorum” diyen zihniyet var. Bu 
nedenle kadınların adalete, eğitime ve 
sağlığa erişimi çok sınırlı hale geldi. Bizler 
attığımız her adımla, eşitliği ve umudu 
örgütlüyoruz.  Bugün, New York'ta hakları 
için direnirken yanarak yaşamını kaybeden 
kız kardeşlerimizi saygıyla anma günüdür. 

Bugün, dünyanın tüm kadınlarının 
uluslararası dayanışma günüdür. Bugün, 
kadının insan hakları için farkındalık 
günüdür. Bugün, mücadeleyi büyütme, 
umudu örgütleme günüdür. Bugün, 
dünyanın dört bir yanındaki kız 
kardeşlerimizle dayanışmayı büyütüyor ve 
haklarımıza daha güçlü sahip çıkıyoruz.8 
Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günümüz 
kutlu olsun.” diye konuştu.
Basın açıklamasının ardından CHP'li 
kadınlar il başkanlığı önünde kadınlara 
karanfil ve tatlı dağıtarak, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü'nü kutladı.
Etkinliğe CHP Nevşehir İl Başkanı Bülent 
Yumuş ile CHP Nevşehir Belediye Başkan 
adayı Mehmet Bilgin de katıldı. HABER: 
ÖZLEM EKİCİ

Mihenk Taşları biletleri Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
urtuluş ve bağımsızlık 

Kmücadelesinin sahneye konduğu 
“Mihenk Taşları” adlı tiyatro 

oyunu, 18 Mart'ta Nevşehir'de 
sahnelenecek.
Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen 
'Kültür ve Sanat Günleri' etkinlikleri 
kapsamında, milli mücadelenin anlatıldığı 

'Mihenk Taşları' adlı tiyatro oyunu 
Nevşehirlilerle buluşacak. 
Kurtuluş Savaşı'ndan kesitlerin anlatıldığı 
tiyatro oyunu 18 Mart Pazartesi akşamı 
saat 21.00'de Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi'nde sahnelenecek.
Oyun için biletler Kapadokya Kültür ve 
Sanat Merkezi'nde öğrencilere 5 TL 
yetişkinlere ise 10 TL Karşılığında satışa 
sunuldu. BÜLTEN

AK Parti'nin Derinkuyu'da seçim ofisi açıldı
K Parti Derinkuyu 

ABelediye Başkanı ve 
Başkan adayı Bülent 

Aksoy'un seçim ofisi açıldı. 31 
Mart Mahalli İdareler Seçimleri 
öncesinde çalışmalarını 
sürdüren Aksoy, seçim 
çalışmalarının daha kapsamlı 
yürütülmesi kapsamında seçim 
ofisi açtı. Seçim ofisi açılışına, 
Milletvekilleri Süleyman Özgün 
ve Emre Çalışkan, İlçe Başkanı 
Fatih Bedel ve çok sayıda 
partililer katıldı. Ofisin açılışını 
kurdele keserek gerçekleştiren 
Aksoy, “Seçim ofisimizin 
açılışının, devam eden seçim 
sürecinde hayırlara vesile 
olmasını temenni ediyorum.” 
dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ



59 Mart 2024 Cumartesiwww.muskarahaber.com

NEVÜ'de “Dört Peygamber Örnekliği” adlı projenin sunumu yapıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İlahiyat Fakültesi Dr. Öğretim üyesi Yasemin 
Güleç tarafından yürütülen “Dört Peygamber Örnekliği” adlı projenin sunumu gerçekleştirildi.

NEVÜ Bilimsel Araştırma Projeleri 
(BAP) Koordinasyon Birimi 
tarafından desteklenen, İlahiyat 

Fakültesi Dr. Öğretim üyesi Yasemin Güleç 
tarafından yürütülen “Kur'an kıssaları 
temelli dini-ahlaki değerler öğrenme 
modeli: 7. sınıf öğrencileri ile sanatsal-
görsel dini manevi bir etkinlik örneği” adlı 
projenin sunumu yapıldı.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezinde gerçekleştirilen programa 
NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şahlan 
Öztürk, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Zülfikar Durmuş, akademik ve idari 

personel ile öğrenciler katıldı.
Programın açılışında konuşan İlahiyat 
Fakültesi Dekanı Durmuş projenin 
önemine vurgu yaparak, Kur'an 
kıssalarının dini-ahlaki değerleri 
öğrenmede önemli bir kaynak olduğunu 
belirtti.
“ÖĞRENCİLER KUR'AN KISSALARINI 
DAHA ETKİLİ BİR ŞEKİLDE 
ÖĞRENECEK”
Projenin sunumunu gerçekleştiren Dr. 
Öğretim Üyesi Güleç ise NEVÜ ile 
Nevşehir Yavuz Selim Han Ortaokulu iş 
birliği ile gerçekleştirilen projede iki 

aşamalı eylem araştırması uygulandığını 
söyledi. 
Güleç, proje hakkında detaylı bilgi vererek, 
öğrencilerin Kur'an kıssalarını daha etkili 
bir şekilde öğrenmelerini sağlayacak olan 
sanatsal ve görsel bir etkinlik 
tasarladıklarını söyledi. 
Proje kapsamında, öğrencilerin bilgi ve 
anlama düzeylerini artırarak dini-ahlaki 
değerlere daha derinlemesine bir bakış 
açısı kazanmalarını hedeflediklerini belirtti. 
Dr. Öğr. Üyesi Güleç, ortaokul 
müfredatında yer alan diğer peygamber 
kıssaları ile ilgili uygulamalı projelerin ve 
yaygınlaştırma faaliyetlerinin devam 
edeceğini belirtti.
Programın sonunda, projeye katkı 

sağlayan Yavuz Selim Han Ortaokulu 
öğrencilerine ve idarecilerine teşekkür 
edilerek, başarılı çalışmalarından dolayı 
çeşitli ödüller verildi. HABER MERKEZİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HALİME AKRAMİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği 

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAMİULLAH SÜLEYMANİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMED MUSTAFA SÜLEYMANİ

ZAYİ
Gülşehir Vergi Dairesi 51364539668
vergi numaralı mükellefliğime kayıtlı 

21.08.2013 tarihli Maliye Bakanlığı onaylı,
AS 0000052080 Sicil No'lu 
Beko 220 TR marka cihazın

Yazar Kasa Ruhsatımı kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
AHMET BOLAT
ÜMİT GO-KART

NEVÜ öğrencilere Kur'an
 Yolu Meali hediye edecek

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Rektörlüğü 
“Ramazan Ayı” vesileyle, 

üniversitede eğitim-öğretim gören 
öğrencilere Kur'an-ı Kerim'in Türkçe 
çevirisini hediye edecek.
NEVÜ Rektörlüğü, öğrencilere moral, 
motivasyon ve kitap okumayı teşvik 
etmek amacıyla, üniversitenin kurumsal 
sosyal medya hesapları üzerinden 
başlattığı hediye kitap kampanyasını 
devam ettiriyor.
Bu kapsamda nevukurumsal Facebook, 
Twitter ve Instagram hesapları 
üzerinden devam eden hediye kitap 
çekilişinde bu hafta “Ramazan Ayı” 
vesileyle, 30 öğrenciye Diyanet İşleri 
Başkanlığı tarafından yayınlanan “Kur'an 
Yolu Meali”ni hediye edilecek.
Üniversitenin nevukurumsal Twitter, 
Instagram ve Facebook hesapları 
üzerinden “Ramazan Ayı Özel Hediye 
Kitap Çekili” başlığıyla yapılan paylaşıma 

Kur'an-ı Kerim'de kaç tane sure 
bulunduğunun cevabını yoruma yazan, 
paylaşımı beğenerek kendi hesaplarında 
paylaşan ve nevukurumsal hesabını 
takip eden öğrenciler arasından 
yapılacak çekilişle 30 Kur'an-ı Kerim 
sahibini bulacak. HABER MERKEZİ

Tartıştığı dayısını silahla vurarak öldürdü
evşehir'de bir kişi tartıştığı 

Ndayısını silahla vurarak         
öldürdü.

Hacıbektaş ilçesine bağlı Kızılağıl köyünde 
meydana gelen olayda, Oğuz M. (40) ile 
yeğeni İbrahim İ. (19) arasında iddiaya 
göre alacak verecek meselesinden dolayı 
kavga çıktı. İbrahim İ., kavganın büyümesi 
üzerine dayısına silahla ateş açtı.
İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma 

ekipleri sevk edildi. Yapılan ilk müdahalede 
Oğuz M.'nin hayatını kaybettiği belirlendi.
Jandarma ekipleri de olayın meydana 
geldiği yerde güvenlik önlemi alarak, 
inceleme yaptı.
Oğuz M.'nin cenazesi, yapılan incelemenin 
ardından morga kaldırıldı. İbrahim İ. ise 
jandarma ekipleri tarafından gözaltına 
alındı.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Oğuz M. (40) Oğuz M. (40) Oğuz M. (40) İbrahim İ. (19)İbrahim İ. (19)İbrahim İ. (19)

Doğu, Çamcı ve Durmaz'dan
Ömer Eren'e nezaket ziyareti
31 Mart tarihinde gerçekleştirilecek 
olan Mahalli İdareler ve Yerel 
Seçimleri için siyasi partilerin 
çalışmaları aralıksız devam ediyor. 
Seçim çalışmaları kapsamında siyasi 
propaganda çalışmaları yanında 
karşılıklı ziyaretler de sürüyor. 
MHP Nevşehir Belediye Başkan adayı 

Adnan Doğu, MHP Uçhisar Belediye 
Başkan adayı Abdullah Çamcı ile AK 
Parti Göreme Belediye Başkan adayı 
Mustafa Durmaz, Göreme Belediye 
Başkanı ve Başkan adayı Ömer Eren'i 
MHP Göreme seçim koordinasyon 
merkezinde ziyaret etti.
MHP Göreme seçim ofisinde yapılan 
ziyaretlerde gündem seçim çalışmaları 
oldu. Başkan adayları seçim çalışmaları 
konusunda birbirlerine bilgi verirken 
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren 
birlik ve beraberlik mesajları vererek 
Başkan adayları Doğu, Çamcı ve 
Durmaz'a nezaketleri nedeniyle 
teşekkür etti.
Sohbet edilen ziyarette seçim 
çalışmalarını değerlendiren adaylar 
birbirlerine başarılar diledi. 
HABER MERKEZİ

Hayırsever iş insanından Nevşehir Kızılay'a bağış

evşehir Ticaret ve Sanayi NOdası (NTSO) Meclis Başkan 
Yardımcısı Necdet Civelek, 

Nevşehir'deki ihtiyaç sahipleri için 
Kızılay Nevşehir Şubesine alışveriş 
kartı bağışında bulundu. Kızılay 
Nevşehir İl Merkezi Başkanı Ercan 
Civelek yaptığı açıklamasında, 
“NTSO Meclis Başkan Yardımcısı, 
hayırsever iş insanı Necdet Civelek 
bey, Nevşehir'deki ihtiyaç sahipleri 
için alışveriş kartı bağışında bulundu. 
Ramazan ayında gönülden gönle 
iyilik köprüsü kuran tüm 
bağışçılarımıza teşekkür ederiz.” 
dedi. Başkan Civelek Ramazan 
ayında, ayni ve nakdi yardıma 
ihtiyaçları olan vatandaşları 
Köprübaşı mevkiindeki Kızılay 
hizmet binasına müracaat etmeye 
davet etti. HABER MERKEZİ

Nevşehirli iş insanı Necdet Civelek, 
Kızılay Ramazan kampanyasına katıldı. 
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Simya Kolejinde veli toplantısı yapıldı
Nevşehir Simya Koleji İlköğretim Kurumunda 2023-2024 eğitim öğretim
yılı 4. veli toplantısı velilerin yoğun katılımı ile gerçekleştirildi.

ocuk Üniversitesi ve ilkokul Çkademesi 1,2,3,4. sınıfların veli 
toplantıları sınıf öğretmenleri ile 

kendi sınıflarında başlayıp daha 
sonrasında sınıfların dersine giren branş 
öğretmenleri ile birebir görüşme 
gerçekleştirildi.
5, 6, 7 ve 8.sınıfların veli toplantıları ise 

bütün branş öğretmenleri ile birebir 
görüşme şeklinde gerçekleştirildi.
Kolej yönetiminde yapılan açıklamada, 
“Toplantıya katılan bütün velilerimize, 
öğretmenlerimize ve toplantıların 
yapıldığı sınıfların, bölümlerin düzenini 
sağlayan bütün çalışanlarımıza teşekkür 
ederiz.” denildi. HABER MERKEZİ

İL ÖZEL İDARESİ LOJMAN DAİRESİ ONARIM İŞİ
NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ

YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

(Basın: 01997557) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İl Özel İdares� Lojman Da�res� Onarım �ş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/301444
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
      YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adres�   : 15 Temmuz Mahalles� Zübeyde Hanım Cad. 
      Avanos Yolu 5 Km. MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : İl Özel İdares� Lojman Da�res� Onarım �ş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet / Lojman Da�res� Onarım �ş�
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
      �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Merkez İl Özel İdares� Yerleşkes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 
      45 (KırkBeş) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
      �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 18.03.2024 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk 
sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
B.III Grubu �şler : Benzer İş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2.  Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�s� ve/veya M�mar
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

Sağlıkçılardan Obezite
Günü'nde vadi yürüyüşü

Dünya Sağlık Örgütü tarafından her yıl 4 
milyondan fazla insanın ölümüne neden 
olduğu tahmin edilen obeziteyle ilgili her 
yıl 4 Mart Obezite Günü'nde detaylı 
bilgilendirmeler ve çeşitli etkinlikler 
gerçekleştiriliyor. Bu kapsamda Nevşehir 
İl Sağlık Müdürlüğü personelleri 25 
kadının katılımıyla Nar Vadisi'nde yürüyüş 
etkinliği gerçekleştirdi.
Etkinlikte kadınlar 'Sağlık için hareket et' 
yazılı pankart taşıdı.
OBEZİTENİN TEDAVİSİ NASIL 
YAPILIR, NERELERE BAŞVURULUR?
İl Sağlık Müdürlüğü tarafından obezite ile 
ilgili yapılan bilgilendirmede, “Tedavi 
edilmediği takdirde yan etkileri ile yaşam 
süresini kısaltan, yaşam kalitesini bozan 
bir hastalıktır. Tedavisinde ise tıbbi 
beslenme (diyet), egzersiz, davranış 
değişikliği, ilaç ve cerrahi tedavi 
yöntemleri uygulanabilir.
Diyetisyenlerce yapılacak değerlendirme 
sonucu bireyin yaşına, cinsiyetine, fiziksel 

aktivite düzeyine, fizyolojik durumuna ve 
beslenme alışkanlıklarına uygun, yeterli 
ve dengeli beslenmeyi sağlayacak bir 
plan yapılması, diyet tedavisini 
oluşturuyor.
Başarılı obezite tedavisi için hızlı ve hatalı 
kilo verme yöntemlerinden uzak 
durulmalıdır. Obezite tedavisinin başarılı 
bir şekilde yürütülmesi için “diyet, 
egzersiz ve davranış değişikliğini” içeren 
üçlü tedavi programı; hekim, diyetisyen, 
fizyoterapist, egzersiz uzmanı ve ihtiyaç 
halinde psikiyatrist ve psikolog gibi 
meslek gruplarından oluşan bir ekip 
tarafından uygulanmalıdır.
Fazla kilolu ve obez bireyler, beslenme ile 
ilgili konularda doğru bilgi edinmek ve 
diyet tedavisi almak için İlçe Sağlık 
Müdürlükleri, Toplum Sağlığı Merkezleri 
ve Sağlıklı Hayat Merkezlerinde verilen 
beslenme/obezite danışmanlığı 
hizmetinden yararlanabilir.” ifadelerine 
yer verildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü personelleri, 4 Mart Obezite 
Günü etkinlikleri sebebiyle yürüyüş etkinliği gerçekleştirdi.
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eyetin ziyaretinden duyduğu Hmemnuniyeti dile getirerek 
teşekkür eden Rektör Aktekin, 

üniversite olarak her 3 ilçede de 
kampüslerinin bulunduğunu, üniversite-
şehir işbirliği kapsamında ilçelerin gerek 
eğitim-öğretim gerekse sosyo-kültürel ve 
ekonomik yönden gelişimlerine katkı 
sağlamayı önemsediklerini söyledi.
Misafirperverliğinden dolayı Rektör 

Aktekin'e teşekkür eden kaymakamlar, 
NEVÜ'nün kampüslerindeki akademik 
birimlerinin faaliyetlerinin ilçelerin 
eğitim-öğretim, sosyo-kültürel ve 
ekonomik alanlardaki gelişimi ve 
tanınırlığına büyük katkıları bulunduğunu 
belirterek, üniversite-şehir işbirliği 
kapsamında ortak çalışma ve projelere 
desteklerinin artarak devam edeceğini 
söyledi. HABER MERKEZİ

Acıgöl Kaymakamı İsmail Battal, Hacıbektaş Kaymakamı Abdulkadir Nar ve Kozaklı
Kaymakamı Yasin Gürkan'dan oluşan heyet Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ)
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

Kaymakamlardan Rektör Aktekin'e ziyaret

Altınyıldız'da Tales Fen Bilimleri

ve Tales Matematik sınavı yapıldı
Altınyıldız İlköğretim Kurumunda geleneksel Tales 
Fen Bilimleri ve Tales Matematik sınavı yapıldı.

ltınyıldız öğrencileri mart ayında; AFen Bilimleri ve Matematik 
derslerinde edindikleri becerilerini 

ulusal ve uluslararası düzeyde 
sergilemelerini sağlamak, Fen Bilimleri ve 
Matematik bilgi ve seviyesini 
yaygınlaştırmak amacıyla yapılan Ulusal 
ve Uluslararası düzeyde düzenlenen 
Tales Fen Bilimleri ve Tales 
Matematik Olimpiyatlarına katıldı.
Okul idarecileri, 2023-2024 eğitim 
öğretim yılında da Tales uygulama okulu 
olan Altınyıldız İlköğretim Kurumunda 
Tales Fen Bilimleri ve Matematik 
sınavlarına giren öğrencilere, misafir 
öğrencilere ve emeği geçen 
öğretmenlere teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

Kaymakam Gürkan
hatıra ormanı alanını inceledi

ozaklı Kaymakamı Yasin 

KGürkan, Mehmet Akif 
Ersoy Hatıra Ormanının 

dikileceği alanı ziyaret etti. 
Kaymakam Gürkan beraberinde 
İlçe Tarım Müdürü Ömer Faruk 
Çiftçi ile birlikte Mehmet Akif 
Ersoy hatıra ormanının dikileceği 
alanda incelemelerde bulundu. 
Gürkan, 1071 ağacın dikileceği 
sahada çukurların hazırlandığını, 
toprağın dikime hazır olduğunu, 
alana çardaklar yapıldığı takdirde 
Kozaklı manzaralı güzel bir 
mesire yeri haline geleceğini 
belirtti. HABER: YASEMİN EKİCİ

FEVZİ DİRİKOÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ
ÇEVRE DÜZENLEME YAPIM İŞİ

NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

(Basın: 01998066) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Fevz� DİRİKOÇ Meslek� Tekn�k Anadolu L�ses� Çevre Düzenleme Yapım �ş� yapım �ş� 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN        : 2024/303854
1- İdaren�n
a) Adı : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�       : 15 Temmuz Mahalles� Zübeyde Hanım Cad. 
      Avanos Yolu 5 km MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası     : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı: Fevz� DİRİKOÇ Meslek� Tekn�k Anadolu L�ses� Çevre Düzenleme Yapım �ş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı     : Çevre Düzenleme İşler�, Güvenl�k Kulübes� 
      Yapımı ve Elektr�k Tes�sat Yapım �şler�
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
      �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer     : Nevşeh�r �l� Merkez İlçe
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Yer tesl�m�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�      : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
      �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 25.03.2024 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk 
sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
B.III Grubu �şler : Benzer �ş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2.  Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�s� ve/veya M�mar
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14.  Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.   D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.
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Okula Kabul Sınavı

8.
ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

Bursunu Sen Belirle, Geleceğin Yıldızı Sen Ol...

10 MART 2024 PAZAR
SAAT: 10.00

Okula Kabul Sınavı

4.
SINIFLAR

09 MART 2024 CUMARTESİ
SAAT: 10.00

SINIFLAR

Küçükler Kız - Erkek Spor Tırmanışı Müsabakaları tamamlandı
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Okul 
Sporları Küçükler Kız - Erkek Spor 
Tırmanışı Müsabakaları Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi Spor Salonunda 
tamamlandı.
Dereceye giren okullara kupa ve madalya 
töreni yapıldı. 
Törene Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir ile Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Selçuk Akpınar katıldı.
İl Müdürü Özdemir ve Akpınar dereceye 
giren sporcuları ve antrenörleri tebrik 
ederek başarıların devamını diledi.
MÜSABAKA SONUÇLARI
Kızlar kategorisinde Gazi Ortaokulu birinci, 

Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulu ikinci, 
Hacı Makbule Avlanmaz İmam Hatip 
Ortaokulu üçüncü, Mehmet Avlanmaz 
İmam Hatip Ortaokulu dördüncü oldu.
Erkekler kategorisinde de Mehmet 
Avlanmaz İmam Hatip Ortaokulu birinci, 
Gazi Ortaokulu ikinci, Yavuz Sultan Selim 
Han Ortaokulu üçüncü, Hacı Makbule 
Avlanmaz İmam Hatip Ortaokulu 
dördüncü oldu. Karma kategoride ise 
Mehmet Avlanmaz İmam Hatip Ortaokulu 
birinci, Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulu 
ikinci, Gazi Ortaokulu üçüncü, Hacı 
Makbule Avlanmaz İmam Hatip Ortaokulu 
dördüncü oldu. HABER MERKEZİ

Gazi Ortaokulundan
halk oyunlarında muhteşem başarı
Nevşehir Gazi Ortaokulu halk oyunları takımı, Halk 
Oyunları Yarışması'nda iki kategoride derece elde etti.

Gazi Ortaokulu Halk oyunları takımı, 
Nevşehir Gençlik Spor İl Müdürlüğünün 
düzenlediği Halk Oyunları 
Yarışması'nda ortaokullar arasında il 
ikincisi, kulüp yarışmalarında da il 
birincisi oldu. Gazi Ortaokulu Müdürü 
Mücahit Tufan, “Sportif ve sanatsal 

faaliyetleri destekleyen ve her anlamda 
gelişimi hedefleyen okulun amacına 
adım adım ilerlerken bu başarılara 
eriştikçe kendimize güvenimiz artıyor.” 
diyerek öğrencilerin gelişiminde 
söz sahibi olan Mehmet İzci'ye
 teşekkür etti. HABER: ÖZLEM EKİCİ
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